ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /TB-BNN Đại Nài, ngày 20 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

Ra quân diệt chuột

Kính gửi:

- Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố;

- Toàn thể bà con sản xuất nông nghiệp trên toàn phường.

Hiện nay, thời tiết mưa nhiều nước dâng cao,chuột không có nơi trú ẩn tạo

điều kiện thuận lợi để tiêu diệt chuột, UBND phường phát động đợt ra quân diệt

chuột, để hạn chế chuột phá hoại mùa màng vụ sản xuất sắp tới.

Thời gian ra quân diệt chuột bắt đầu từ ngày 20/9/2024.

Đề nghị cán bộ phụ trách nông nghiệp và liên đoàn cán bộ các tổ dân phố

đôn đốc bà con nhân dân ra quân diệt chuột đảm bảo, tránh chuột sinh trưởng phá

hoại mùa màng.

Trên đây là thông báo của UBND phường, yêu cầu liên đoàn cán bộ các

TDP và toàn thể bà con sản xuất nông nghiệp trên toàn phường tổ chức ra quân

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình

		2024-09-20T14:44:00+0700

		2024-09-20T17:29:19+0700

		2024-09-20T17:29:57+0700